鼎诚人寿保险有限责任公司

2020 年第四季度关联交易分类合并披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号），现将我公司

2020 年第四季度关联交易信息分类合并披露如下：

                                        鼎诚人寿保险有限责任公司

                                           二〇二一年一月五日

关联交易类型 关联交易金额（万元）

投资入股类 0

资金运用类 0

利益转移类 0

保险业务类 0

提供货物或服务类 0